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تیم دیپلماسی بایدن زیر ذره بین
بلینکن از حامیان سرســخت اســرائیل است و از 
انتقال سفارت اسرائیل به بیت المقدس دفاع می کند و 
خواستار عادی سازی روابط میان اسرائیل و کشورهای 
عربی است و در این مورد سیاست کلی دونالد ترامپ 
به ویژه اقدامات جرد کوشــنر، مشــاور ارشــد و داماد 
ترامــپ، در منطقه را پی خواهــد گرفت. مع الوصف 
حضور بلینکن در رأس سیاست خارجی آمریکا نقطه 
مثبتی است، زیرا او از دیپلمات های حاضر در مذاکرات 
هســته ای و شــروع کننده آن بود و در جلسه دفاع از 
برنامه های خود در کمیته روابط ســنای آمریکا اعلام 
کرد اگر ایــران به تعهدات خــود در چارچوب توافق 
هســته ای برجام عمل کند، وزارت امور خارجه تحت 
امر او نیز به تعهدات خود در این توافق عمل خواهد 

کرد.
۲) ونــدی شــرمن: از چهره هــای فعــال حوزه 
دیپلماســی آمریــکا دربــاره برجــام اســت و مدتی 
مذاکره کننده اصلی بــود و هم اکنون به عنوان معاون 
وزیــر امور خارجه نقش کلیدی در سیاســت خارجی 
آمریــکا دارد. در دوره بیــل کلینتون هم رئیس هیئت 
مذاکره کننده هسته ای با دولت کره شمالی بود، وقتی 
جان کری، وزیر امــور خارجه آمریکا بود و ویلیام برنز، 
معاون او، از این سمت استعفا داد، همه گمانه زنی ها 
بر این بود که وندی شرمن به پست امروزی خود یعنی 
معاونت وزارت امور خارجه خواهد رســید، پستی که 
به ویلیام بلینکن رسید و وندی شرمن مسئول مذاکرات 
هسته ای ایران شــد. با پایان گرفتن مذاکرات هسته ای 
ایران، وندی شــرمن از سیاســت کناره گیری کرد و به 
پســت اولیه خود تدریس در دانشــگاه هاروارد روی 
آورد. آخرین نظر وندی شــرمن درباره امکان بازگشت 
جو بایدن به برجام این اســت «رئیس جمهور آمریکا 
می تواند به برجام برگردد، اما برای رســیدن به تفاهم 
بازگشــت به برجــام در داخل آمریکا بــا چالش های 
جــدی روبه روســت و همین چالش هاســت که کار 
رئیس جمهور آمریکا را در بازگشــت به برجام سخت 
خواهــد کرد». او معتقد اســت شــرایط ســال ۲۰۲۱ 
با ســال ۲۰۱۶ متفاوت اســت، شــرایط تغییر کرده و 
رئیس جمهور سابق آمریکا از برجام خارج شده است؛ 
اما متحدان آمریکا در تمامی مدتی که آمریکا از برجام 
خارج شده بود تلاش کردند برجام را زنده نگه دارند. 
هرچند شاهد آن هستیم که بسیاری از مفاد و تعهدات 
مندرج در توافق نامه برجام از میان رفته است و ایران 
نیز با کاهش تعهدات هســته ای، دولت آمریکا را در 
موقعیتی قرار داده که پیــش از مذاکره با ایران، ابتدا 
با طرف های اروپایی و روسیه و چین صحبت کند تا با 
تفاهم بیشــتری با متحدان خود دنبال تعامل با ایران 

باشد.
دو چهره دیگر وزارت امور خارجه یعنی ویکتوریا 
تولانــد، دیپلمات کهنــه کاری که در ســاختار وزارت 
خارجه آمریکا عهده دار امور سیاســی شد و در زمان 
دولت اوباما دســتیار وزیر امور خارجه در امور مربوط 
به اروپا و اوراســیا بود و نیز جان فیتر در شورای عالی 
امنیت ملی آمریکا به همراه اســلوات که کارشــناس 
ارشد سیاســت خارجی آمریکا در امور روسیه است، 
تیمی هماهنگ در وزارت امور خارجه آمریکا را تشکیل 
داده اند. تیمی که با سیاست های ولادیمیر پوتین زاویه 
دارنــد و برجام می تواند نقطه برخــورد آنان با پوتین 
در سیاســت خارجی آمریکا باشد. نقطه تلاقی ای که 
مانند گذشته روسیه منافع ملی خود را بر منافع ایران 
ترجیح خواهــد داد و خواهیم دید در آینده ای نزدیک 
برای کم کردن فشــار دولت آمریکا بر روسیه ولادیمیر 
پوتین با برنامه اتمی ایران مصالحه خواهد کرد. نباید 
اجــازه داد مهره چینی های جو بایــدن در وزارت امور 
خارجه راه رسیدن به اجماع دولت های بزرگ به ویژه 
گروه ۱+۵ علیه ایران را هموار کند. حمایت اســرائیل 
و عربســتان از تیم جدید وزارت امور خارجه آمریکا از 
ترس کنارگذاشــتن سیاست خارجی دونالد ترامپ در 
این کشورهاســت که تاکنون بی نتیجه بوده اســت. با 
یک اســتراتژی می توان از این معبر خطرناک پیش رو 

گذر کرد.

  غلبه حواشی بر متن در یک سفر
در کشور خودمان نیز تعیین سطح ملاقات با رهبری 
تعریف شده و پذیرش رؤسای جمهور و نخست وزیران 
(در سیســتم های پارلمانی) از ســوی رهبری «الزام 
دیپلماتیک» نیســت. درباره این سفر اما، ابتدا در بوق 
و کرنا اعلام می شــود که فلانی حامــل یا «حاوی»!! 
پیام رهبر انقلاب به پوتین اســت. هنگامی که به هر 
دلیل ملاقات صورت نگرفت، با آسمان ریسمان کردن 
برای آن دلیل می تراشند. امیرعبداللهیان دستیار ویژه 
قالیبــاف پس از این اتفاق، در توجیه آن از مســکو در 
یادداشتی می نویسد: «دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ مسکو، 
ســاختمان پارلمــان دوما/ طبق پروتــکل همه گیری 
کرونا در روسیه - دیدار با رئیس جمهور پوتین نیازمند 
طی چند روز قرنطینه بهداشــتی در مســکو اســت 
کــه این انتظار عزتمند نیســت». عجیب اینکه جناب 
امیرعبداللهیــان که خود از کارشناســان زبده وزارت 
خارجه و در سمت های ســفیر و معاون وزیر بوده، از 
این پروتــکل و «انتظاری که عزتمند نیســت» پس از 
ورود به مسکو اطلاع یافته است. وقوع چنین احتمالی 
درباره سفری با این درجه اهمیت و به کشوری در حد 
روســیه از محالات اســت. عجیب تر از این برای رفع 
آثار سوء توهین به کشور از طرف روسیه، از «تجربیات 
تلخ» زانــوزدن ظریف در مقابل امیــر کویت، تماس 
تلفنــی اوباما با روحانی یا ســخنرانی احمدی نژاد در 
آمریکا مثال بیاورد که به زعم جناب دســتیار ویژه «با 

درایت قالیباف، در سفر به روسیه تکرار نشد». 
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رئیس قوه قضائیه:
درِ زندان های کشور را به روی 

مدعیان حقوق بشر باز می کنیم
میزان: رئیس قوه قضائیه گفت: ما آمادگی داریم  �

درِ زندان های خود را باز کنیم تا مدعیان حقوق بشر، 
هر زندانی را که در ایران می خواهند، ببینند. مشروط 
به اینکــه بگذارند ما هم هر زندانی را که در کشــور 
آنها می خواهیم، ببینیم. ســید ابراهیم رئیسی دیروز 
در جلســه شــورای عالی قوه قضائیه با بیان اینکه 
تلاش مســئولان بــرای کنترل بازار به ویژه در شــب 
عیــد و ایام نزدیک به انتهای ســال موضوع بســیار 
مهمی است، تأکید کرد: مردم نباید در خرید کالاهای 
اساســی و مورد نیاز خود، دغدغــه قیمت های بازار 
را داشته باشند. رئیس دســتگاه قضا ضمن تأکید بر 
لــزوم مدیریت زنجیره تولید تــا مصرف گفت: کنترل 
قیمت هــا و مدیریت بــازار که یکــی از موضوعات 
مورد انتظار مردم است باید به شکلی باشد که آحاد 
جامعه بدون دغدغه بتوانند نیازمندی های خودشان 

را تأمین کنند.

او در بخــش دیگری از ســخنان خود به ســفر 
هفته گذشــته هیئت قضائــی عالی رتبــه ایرانی به 
عراق که با دعوت مســئولان عالی قضائی این کشور 
صورت گرفت اشــاره کرده و گفت: این ســفر روشن 
کــرد که بیش از هر  زمان دیگری توطئه مســتکبران 
برای جدایــی و اختلاف ایران و عــراق نقش بر آب 
شده است. رئیس دســتگاه قضا با بیان اینکه امروز 
دلدادگــی به نظام، انقلاب و رهبــری در میان مردم 
عــراق موج می زند، افــزود: یکــی از جلوه هایی که 
در ســفر به عراق دیده شــد، آن بود کــه تمام مردم 
و مســئولان عراقی نســبت به هدایت هــای رهبری 
و خدمات صادقانه ســپاه اســلام توجه بسیار زیادی 
داشته و دارند. رئیسی با بیان اینکه قریب به ۳۵ هزار 
زوج ایرانی و عراقی گرفتار مســائل احوال شخصیه 
هســتند، گفت: در ایــن زمینه کارگروهــی از طرفین 

ایرانی و عراقی تشکیل شد تا موضوع را دنبال کند.
رئیســی در ادامه با اشــاره به برخــی اقدامات، 
اطلاعیه ها و بیانیه ها تحــت عنوان «دفاع از حقوق 
بشر» که در گوشه و کنار جهان صادر می شود، اظهار 
کرد: ما آمادگی داریــم در های زندان هایمان را برای 
دیدن هر کشــوری در عالم که بخواهــد درون آنها 
را ببیند باز کنیم؛ مشــروط بر اینکــه اجازه دیدن هر 
زندانی در هر کشــوری که ما هــم اراده کردیم، داده 
شــود. اگر این اتفاق بیفتد مشــخص خواهد شد که 
کجا به حقوق بشــر توجه شده و در کجا این حقوق 

نادیده گرفته می شود.
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شرق: بعد از آنکه با درخواست رئیس جمهور و موافقت 
مقام معظم رهبری لوایح FATF دوباره در دســتور کار 
مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفت، دولت این 
امیدواری را پیدا کرده تا با تصویب آن برخی از گره های 
اقتصــادی را باز کند. هر چند هنوز صدای مخالف از این 
مجمع شــنیده می شود و دولت را به تکاپو انداخته تا با 
 FATF ارائه پیشنهادهایی نظر آنان را برای رأی مثبت به
جلــب کند. بر همین اســاس روز گذشــته دبیر مجمع 
 FATF تشــخیص مصلحت نظام خبر داد که بررســی
مراحل پایانی را طی می کند و 
به احتمال قوی تا پایان ســال 
نتیجــه نهایی اعــلام خواهد 
شد. محســن رضایی گفته ماه 
اســفند فرصت خوبی اســت 

که در کمیسیون مشــترک مجمع که از ترکیب اعضای 
سه کمیسیون تشکیل شــده بررسی های انجام گرفته را 
به شــور بگذاریم و پیشنهاد نهایی را تهیه می کنیم تا در 
صحن مجمع مطرح شود. او گفته: آخرین بررسی ها در 
مجمع رو به پایان است، سؤالات کارشناسی که اعضای 
مجمع داشــته اند هم باید از طریق پژوهشــگران کامل 
می شــد البته قبلا کار شــده بود ولی کامل نبود، هم از 
ســوی مقامات دولتی و هم نماینــدگان مجلس جدید 
که در حقیقت آنها این اختلافی را برای ما فرســتاده اند 
که باید بررســی می شــد و تقریبا می توانم بگویم که در 
این روزهای آخر بررســی ها تکمیل می شــود و به پایان 

می رسد».
محســن رضایــی همچنین گفتــه ســرانجام این 
بررســی ها قابل پیش بینی نیست اما به پیشنهاد حسن 

روحانــی اشــاره کرده که شــاید در این زمینه راه گشــا 
باشــد. رئیس جمهور پیشــنهاد داده که شرطی اضافه 
شــود که ما اطلاعات مربوط بــه دور زدن تحریم ها را 
بــه طرف مقابــل ندهیم. رضایی عنوان کــرده که باید 
بررسی شود آیا این شــرط امکان پذیر است که ما همه 
اطلاعات را در اختیــار دبیرخانه FATF قرار بدهیم اما 
اطلاعات مربوط بــه دورزدن تحریم ها را می توانیم در 
اختیارشــان قرار ندهیم یا نه؟ او البته گفته که هنوز در 
مورد این پیشــنهاد بحثی صورت نگرفته و درباره آن به 
نتیجه ای نرسیده ایم. محسن رضایی گفته: «بررسی های 
ما می گوید کــه دو فرضیه وجود دارد. بعضی ها که در 
اقلیت هســتند، می گویند می شود که اطلاعات مربوط 
بــه دورزدن تحریم ها را بــه دبیرخانه FATF نگوییم و 
اکثریت در کمیســیون مشترک معتقدند که چنین کاری 

نمی شــود. باید منتظر باشــیم ببینیم در صحن مجمع 
هم ترکیب اقلیت و اکثریت همین گونه اســت یا اقلیت 
و اکثریت دیگری شکل می گیرد». آذر ماه بود که معاون 
حقوقی رئیس جمهور از موافقت مقام معظم رهبری 
بــرای بررســی مجدد لوایــح FATF پس از یک ســال 
مسکوت ماندن و خروج از مجمع تشخیص مصلحت، 
خبــر داده بود. لعیا جنیدی که بــه نمایندگی از دولت 
برای ارائه مســتندات جدید در جلســات کمیسیون ها 
شــرکت می کند، چندی پیــش گفته بود کــه یک تیم 
چهارنفره هستند که هر کدام وظایفی را انجام می دهند.  
او درباره مســتندات جدید به مجمــع گفته بود: «مفاد 
نامــه رئیس جمهور روشــن بوده و گفته شــده که چه 

پیشنهادهای جدیدی ارائه خواهد شد. 
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دیروز یک اصولگرا که خود را دبیرکل جبهه 
حامیان ولایت بــا نــام دلاور صیامی معرفی 
کرده، بــه خبرگــزاری پانا گفتــه اصولگرایان 
پنج نامــزد برای شــهرداری آینــده تهران در 
نظر گرفته اند: «آقایان مرتضی طلایی، ســعید 
محمد، هابیل درویش، رستم قاسمی و مجتبی 
عبداللهــی از گزینه هــای احتمالــی، مطرح و 
جــدی اصولگرایان بــرای شــهرداری تهران 

هســتند». نکته درخورتأمل اینکه بیشتر این گزینه ها، سابقه نظامی دارند یا در 
مراکز وابســته به نهادهای نظامی کار کرده اند و سه نفر از آنها نیز از نزدیکان 
قالیباف در شهرداری و شورای شهرند! علت این انتخاب ها البته در ادامه گفته 
آقای صیامی روشــن تر می شود که گفته: «بنده ســال ها به عنوان بازرس ویژه 
آقای قالیباف در شهرداری تهران حضور داشتم». مشخص است اصولگرایان 
از همین حالا قباله دولت و شــوراهای شــهر را به نام خود زده شده می بینند 
و تقسیم سهم را شــروع کرده اند. انتخاب گزینه های شهرداری تهران، آن هم 
از هم اکنون را اگر کنار انتشــار آن فهرست کابینه های فرضی قرار دهیم، پازل 
کامل تــر می شــود؛ اتفاقی که در دوره هــای قبل وجود نداشــت. به احتمال 
زیــاد، وقتی اصولگرایان تا اینجا جلو آمده انــد بالطبع مدیریت های میانی در 
وزارتخانه ها، ســازمان های و شــرکت های زیرمجموعــه و تابعه هم در حال 
تقســیم است و زنبیل ها به صف شده! مشــهورترین چهره در میان این افراد، 
مرتضی طلایی زاده، متولد ۱۳۳۷ در اصفهــان و یکی از نزدیک ترین چهره ها 
به محمدباقر قالیباف اســت. او از فرماندهی بســیج و سپاه و پلیس اصفهان 
شــروع کرد تا در نهایت بعد از ریاســت بر پلیس تهران، لباس نظامی را سال 
۸۶ و بعد از بازنشستگی با درجه سرتیپی از تن کند و کت و شلوار پوش برای ۱۰ 
سال راهی شورای شــهر شد و سال ها عضو و نایب رئیس شورای شهر تهران 
بــود. در ماجرای املاک نجومی، نام او هم به عنــوان یکی از دریافت کنندگان 
در آن فهرســت دیده می شــد. بر اساس اسناد موجود در شــهرداری تهران، 
این میزان بدهی نزدیک ۶۹ هزار میلیارد تومان برآورد شــده اســت. بسیاری 
معتقدند با احتســاب ۶۹ هزار میلیارد تومان بدهی و درآمد سالانه کمتر از ۲۰ 
هزار میلیاردی شهرداری، مدیریت شهری در دوران شورای شهر چهارم عملا 
چهار سال بعد از خود را پیشاپیش فروخته بود و چیزی جز زمین سوخته برای 
پس از خود به جای نگذاشــته بود. دوران مدیریت شورای چهارم که طلایی 
از آن به عنوان «دوران ســرعت و شتاب» یاد می کند، به خاطر فروش گسترده 
تراکم به شــدت مورد انتقاد بوده است. منتقدان می گویند کارنامه این دوره از 
طریق تراکم فروشــی بی برنامه و وقتی دیگر چیزی برای فروش باقی نماند از 

طریق اســتقراض بانکی رقم خورد. اگر او شهردار تهران شود، دومین پلیسی 
اســت که به ریاست بلدیه پایتخت می رســد؛ درست شبیه رئیسش، قالیباف. 
طلایی هم زمان با عضویتش در شــورای شــهر تهــران، در انتخابات نهمین 
دوره مجلــس از حوزه اصفهان شــرکت کرد و پس از رقابــت در دو مرحله، 
از حضور در مجلس بازماند. ریاســت ســتاد انتخاباتی محمدباقر قالیباف در 
انتخابات ریاســت جمهوری ۹۲ نیز بــر عهده او بود. طلایی بــرای انتخابات 
شورای پنجم شهر تهران، ابتدا موفق به کسب صلاحیت نشد. تأیید صلاحیت 
نامزدهای شوراهای شــهر با نمایندگان مجلس همان شهر است. صلاحیت 
او در تجدید نظر گرچه در نهایت تأیید شــد، اما نتوانست آرای کافی برای ورود 
به شــورای شهر را کســب کند و با حدود ۵۴۰ هزار رأی اختلاف با آخرین فرد 

منتخب، نفر بیست و پنجم شد.
۱۵ مهرماه ســال ۱۳۹۷، فرمانده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا تغییر کرد 
و با حکم سرلشــکر جعفری، فرمانده پیشــین سپاه پاســداران، سعید محمد 
جانشــین سردار عبداللهی شــد. این انتصاب در ســپاه با انتصاب های پیشین 
تفاوت هایی داشت. سعید محمد به عنوان چهره ای جوان و از نسل دوم سپاه، 
به  سمت فرمانده ارشــد بازوی مهندسی و عمرانی سپاه منصوب شد. سعید 
محمد، متولد سال ۱۳۴۷ در تهران است. درجه نظامی سعید محمد سرتیپ 
دوم پاســدار اســت؛ البته او کمتر با لباس نظامی در مجامع عمومی حاضر 
می شود. با نزدیک شدن به انتخابات ۱۴۰۰، نام سعید محمد هم به عنوان یکی 
از گزینه های ریاســت جمهوری در اردوگاه اصولگرایی شنیده می شد تا اینکه 
کم کم نام او از گزینه ریاســت جمهوری به گزینه شــهرداری تهران تغییر پیدا 
کرد و گوشــه و کنــار، برخی چهره های اصولگرا به این اشــاره کردند که او را 
نه برای ریاســت جمهوری، بلکه برای شــهرداری تهران در نظر گرفته اند. ۱۷ 
آبان ســال ۹۹ توافق نامه ۲۰  هزار میلیارد تومانی برای توسعه مجتمع فولاد 
بناب بین گروه مالی گردشگری با قرارگاه خاتم الانبیا امضا شد. قرارداد قرارگاه 
خاتم الانبیا انتقاد هایی را در میان اصولگرایان برانگیخت. ســایت الف متعلق 
به احمد توکلی خواستار «شفاف سازی» در این باره شد. سعید محمد، فرمانده 

قــرارگاه خاتم الانبیــا، در واکنش بــه انتقادها 
در ایــن رابطه گفــت ملاک برای ایــن قرارگاه، 
«شخصیت حقوقی سازمان هاست». او توضیح 
داد این قرارگاه دنبال رشد اقتصادی و زیربنایی 

ایران است.
گزینه بعــدی، هابیل درویشــی، مدیرعامل 
ســابق متروی تهــران در زمان قالیباف اســت. 
برخی او را مدیری منتسب به حلقه احمدی نژاد 
می داننــد که همــان زمان نیز عنوان شــد او به ســفارش رئیس جمهور وقت 
به عنوان مدیر مترو انتخاب شــده بود. مردی که با وجود شایعه هایی که درباره 
اختلاف هایش با محمدباقر قالیباف شــنیده می شــد، تا پایان دوره مدیریت وی 
همچنان در پســت خود باقی ماند. هابیل درویشی که بعد از روی کارآمدن تیم 
جدید مدیریت شهرداری از سمت خود استعفا داده بود، با حکم سردار اشتری، 
فرمانده نیروی انتظامی، به سمت رئیس بنیاد تعاون ناجا منصوب شد. درویشی 
پس از اســتعفا از ســمت مدیرعاملی متروی تهران، مدتی به عنوان مدیرعامل 
گروه اقتصادی مفید در ستاد اجرائی فرمان امام ( ره ) مشغول به کار بود و پس از 
آن با نقل مکان به نیروی انتظامی رفت. زمانی که دفتر کنترل دارایی های وزارت 
خزانه داری آمریکا تحریم های جدیدی را علیه مقام های مســئول ایران اعمال 
کرد، در بین افراد تحریم شده نام یک مسئول سابق حمل ونقلی نیز دیده می شد؛ 
این شخص کسی نبود جز هابیل درویشی. رستم قاسمی، وزیر نفت احمدی نژاد 
گزینه چهارم اســت. او هم ســابقه نظامی دارد و به نوعی سلف سعید محمد 
محسوب می شــود؛ چون در دوره ای فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا بوده است؛  او 
اخیرا در پاسخ به این پرسش که فرض بر اینکه شما به عنوان کاندیدای نظامی 
در انتخابات ۱۴۰۰ شرکت کنید، دولت نظامی آینده چه رویکردی در قبال برجام 
خواهد داشــت؟ گفته اســت: من فرد نظامی به معنای فرمانده نیستم. من در 
دوران جنگ هم کار رزمی-مهندســی می کردم. بعــد از جنگ نیز کلا در حوزه 
ســازندگی کشــور بودم. مقطعی هم در وزارت نفت بودم. وقتی بعد از دولت 
دهم به سپاه برگشتم، به دلیل رفاقت و ارتباطات طولانی که با شهید سلیمانی 
داشتم، پیشنهاد دادند به ایشان کمک کنم و این فرصت خوبی برای من بود. من 
فردی اقتصادی هستم و روی این موضوع کار می کنم. شاید کمتر کسی در کشور 
وجود داشته باشد که در همه حوزه ها کار کرده است. اینکه کسی بگوید یک شبه 
و یک ساله کشــور را درست می کنم، وعده های توخالی داده است. این وعده ها 
دســت نیافتنی اســت، ولی اینکه در زمانی منطقی تغییر ریل در کشــور داشته 
باشیم، زمان زیادی نمی خواهد. در یک سال می شود تغییر ریل را طراحی کرد. 
ادامه در صفحه ۵

۵ گزینه نظامی اصولگرا برای اداره تهران

خیز  اصولگرایان برای صندلی شهردار

آگهي مناقصه عمومي (تجديد)
شهرداری محمدشهر در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال ۱۳۹۹،پروژه ذیل را از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجدالشرایط به شرح ذیل واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 
۱۳۹۹/۱۲/۱۶ با مراجعه به واحد امور قراردادهای شــهرداری ضمن واریز ۵٪ سپرده 
پیمان به عنوان ســپرده شرکت در مناقصه نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
ســایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده و هزینه چاپ آگهی به عهده 
برنده مناقصه می باشد.شــایان به ذکر است پرداخت مبلغ قرارداد به صورت ۴۰٪نقد 

و ۶۰٪تهاتر می باشد

نوبت اول

مبلغ موضوعردیف
رتبهمبلغ سپرده(ریال)مناقصه(ریال)

 کارت دانشجویی اینجانب  
 نام پدر اکبر با شماره دانشجویی ۹۴۱۳۴۳۰۴۵ 

از دانشگاه  علم و فرهنگ رشته طراحی پارچه مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــه موجــب محتویــات دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۲۱۶۵۶۰۱۳۳۳ 
و مورخه ۱۳۹۹/۰۸/۱۴ کلاســه پرونده ۹۹۰۹۹۸۲۱۶۵۶۰۰۴۸۲ و 
شماره بایگانی ۹۹۰۰۵۷۰ و تاریخ قطعیت ۰۳ / ۱۱ / ۱۳۹۹ از شعبه 
۲۰۲ دادگاه خانواده تهران فی مابین زوج آقاي احمد نبازی فرزنــد 
محمد طبق حکم دادگاه که فعلا مجهول المکان بوده و مشخصات 

بیشتري از وي منعکس نمي باشد 
به موجب وکالت حکم دادگاه به این دفترخانه در یك نوبت آگهي 
مي گردد که نامبرده ظرف ۱۰ روز از نشر آگهي  جهت اجرای صیغه 
طلاق در دفترخانه طلاق ۱ شهرستان بهارستان حضور رساند در غیر 

اینصورت این دفترخانه برابر حکم اقدام به ثبت طلاق مینماید

برگ سبز  خودرو  سایپا 131SE  رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۲۷ د ۶۹۱   ایران 

۹۹  و شماره موتور ۵۳۸۵۷۰۵ و شماره شاسی 
NAS411100F1136761 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

وحیده کریمی: انتخابات ۱۴۰۰ که زیر سایه اپیدمی کرونا 
برگزار خواهد شــد، نیازمند تغییراتی در سبک برگزاری 
است که جز با اصلاح قانون انتخابات امکان پذیر نیست. 
انتخابات الکترونیک یــا برگزاری در دو روز برای رعایت 
پروتکل های بهداشتی جزء پیشنهادهایی بود که مطرح 
شده اما مســئله این است خبری از اصلاح طرح قانون 
انتخابات تا زمان برپایی انتخابات نیست. بهارستانی ها 
بــدون توجه بــه این ضــرورت و همچنین ضعف های 
قانون فعلی ســرگرم نوشــتن طرحی بودند که اهداف 
حزبی آنهــا را محقق و نماینده مــورد حمایت  آنها را 
پاستورنشــین کنــد و دیگر فرصتی برای قانون نویســی 
دوباره ندارنــد. ازاین رو اصلاح قانــون انتخابات از یک 
ضرورت ملی به یک شــوآف حزبی تبدیل شده است و 
مجلس یکدســت اصولگرایان به دنبال تدوین قانونی 
مطابق خواست و سلیقه حزبی خود طرحی را نوشت 
و بــه آن در صحن مجلس رأی داد که تناقض آشــکار 
با قانون اساسی و حقوق شــهروندی داشت. البته این 
طرح پر ایراد و پرحاشــیه در نهایت در شــورای نگهبان 
تأیید نشد تا نشان دهد شورای نگهبان چک سفیدامضا 
به بهارســتانی ها نداده است و خبری از تأیید طرح های 
خلاف قانون اساســی نخواهد بــود. هرچند نمایندگان 
مجلس بارها از همفکری و مشــورت بــا حقوق دانان 
شورای نگهبان برای تدوین این طرح سخن گفته بودند 
اما در نهایت در شرایطی که اصلاح قانون انتخابات برای 
۱۴۰۰ اهمیت خاصی داشت، این طرح به دلایلی کاملا 
قانونی رد شد. نمایندگان مجلس چندی است از رساندن 
این اصلاح طرح به انتخابات ۱۴۰۰ ســخن می گویند اما 
محمدحسن آصفری، عضو کمیســیون شوراها و امور 
داخلی کشور به طور ضمنی از وجودنداشتن زمان کافی 
برای نهایی کردن این طرح ســخن گفته است. او درباره 
آخرین وضعیت طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: شــورای نگهبان ایراداتی را به 

اصلاحات مجلس در خصوص قانون اصلاح انتخابات 
ریاســت جمهوری گرفته است که جلسه ای هم در این 
زمینه برگزار شــد. این عضو کمیســیون شوراها و امور 
داخلی کشــور با بیــان اینکه اصلاح قانــون انتخابات 
توأمــان دارای حُســن و معایب اســت، اظهــار کرد: 
می توان گفت حُســن های اصلاح قانــون انتخابات از 
معایبش بیشتر اســت. مجلس در این قانون مواردی 
مانند شرایط سنی، تحصیلات، برنامه داربودن نامزدها 
و نقش احزاب را مشخص کرده است که این اصلاحات 
بسیار خوب هســتند. وی ادامه داد: شــورای نگهبان 
ایراداتــی را مد نظر قرار داده اســت که بعضی از آنها 
باید حذف یا اصلاح شــوند. آصفری خاطر نشــان کرد: 
ایرادات شــورای نگهبان در خصــوص اصلاح موادی 
از قانون انتخابات باید رفع شــود امــا باتوجه به اینکه 
بررســی بودجه ســال ۱۴۰۰ را هم پیش رو داریم، بعید 
می دانــم این فرصت پیش بیاید این قانون به انتخابات 
خرداد ســال ۱۴۰۰ برسد؛ بنابراین احتمال اینکه اصلاح 
ایرادات شــورای نگهبان به ســال آتی موکول شــود، 
وجود دارد. او درباره ایرادات شــورای نگهبان نســبت 
به اصلاحات مجلس شورای اسلامی در طرح اصلاح 
قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت: شورای نگهبان 
به مواردی مانند تابعیت، ایرانی بودن همسر، فرزندان، 
پدر و مادر نامزدها اشــاره کرده  کــه این امر مغایرت با 
اصل ۱۱۵ قانون اساسی بوده است. طبق ایراد این شورا 
فقط نامزد باید تابعیت ایرانی داشته باشد. نماینده اراک 
در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ایراد دیگر درباره 
ویژگی های رجل سیاســی و مذهبی اســت که شورای 
نگهبان به صراحت اعلام کردند تشخیص رجل سیاسی 
جزء اختیارات شــورای نگهبان اســت و این شوراست 
که می تواند مشــخص کند چه کسانی رجل سیاسی و 

مذهبی هستند.
ادامه در صفحه ۳

رضایی از پیشنهاد جدید روحانی برای حل مسئله FATF خبر داد

به FATF بپیوندیم اما نگوییم چگونه تحریم ها را دور مى زنیم 

بهارستانی ها و شرایط زمانی محدود برای اصلاح طرح اصلاح قانون انتخابات

انتخابات 1400 با قانون فعلى؟! سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹


